

SBO 2019 OGÓLNOMIEJSKIE

SZCZECIN PRZYJAZNY DZIECIOM – zakup oczyszczaczy powietrza do wszystkich publicznych żłobków i przedszkoli na terenie Szczecina

Karta OCENY:

Biuro Dialogu Obywatelskiego

Ocena Formalna: spełnia

Wymaga zaopiniowania przez WZiON: TAK

Wymaga zaopiniowania przez WUiAB: NIE

Wymaga zaopiniowania przez Biuro Strategii: TAK

Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami

1. Czy miejsce realizacji zadania znajduje się na działce miejskiej?

Odpowiedź: OPINIA - UWAGI

Uwagi:

Nie obejmuje zakresu działania WZiON.

2. Czy Gmina jest właścicielem terenu w części/w całości?

Odpowiedź: OPINIA - UWAGI

Uwagi:

Nie obejmuje zakresu działania WZiON.

3. Czy jest to teren inwestycyjny?

Odpowiedź: OPINIA - UWAGI

Uwagi:

Nie obejmuje zakresu działania WZiON.

4. Czy majątek, na którym ma być realizowane zadanie jest obciążony na rzecz osób trzecich lub przeznaczony na sprzedaż/ w dzierżawę / zamianę/ (inne obciążenia)?

Odpowiedź: NIE

Uwagi:

Majątek nie jest obciążony. Brak kolizji z wnioskiem SBO

Uwagi - uzasadnienie

nie podano

Ocena akceptującego WZiON: spełnia

Uwagi osoby Akceptującej

nie podano

Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej

Wymaga zaopiniowania przez Architekta Miasta: NIE

Wymaga zaopiniowania przez Konserwatora Zabytków: NIE

Ocena Architekta Miasta

Ocena Architekta: nie podano

Uwagi:

nie podano

zakończono opiniowanie przez Architekta Miasta

NIE

Ocena Konserwatora Zabytków

Ocena Konserwatora Zabytków: nie podano

Uwagi:

nie podano

1. Czy teren którego dotyczy zadanie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź: nie podano

Uwagi:

nie podano

2. Czy proponowane przez Autora zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź: nie podano

Uwagi:

nie podano

3. Czy zadanie wymaga decyzji o warunkach zabudowy?

Odpowiedź: nie podano

Uwagi:

nie podano

Ocena akceptującego WUiAB: nie podano

Uwagi akceptującego WUiAB

nie podano

Biuro Strategii

Czy zadanie stoi w sprzeczności z Wieloletnim Programem Rozwoju Szczecina i Strategią Rozwoju Miasta 2025?

Odpowiedź: NIE

Uwagi:

nie podano

spełnia

Ocena akceptującego Strategia: spełnia

Uwagi:

nie podano

**Jednostka Wiodąca - Ocena merytoryczna:
JEDNOSTKA - WOŚ**

1. Czy zadanie ma charakter inwestycyjny?

Odpowiedź: TAK

Uwagi:

Zadanie polega na zakupie do placówek oczyszczaczy powietrza.

2. Czy zadanie polega wyłącznie na sporządzeniu projektu bądź planu zadania inwestycyjnego?

Odpowiedź: NIE

Uwagi:

nie podano

3. Czy realizacja zadania może naruszać obowiązujące przepisy prawa, prawa osób trzecich, w tym prawa własności?

Odpowiedź: NIE

Uwagi:

nie podano

4. Czy zadanie dotyczy mienia gminnego?

Odpowiedź: TAK

Uwagi:

Wnioskodawca proponuje instalację oczyszczaczy do żłobków i przedszkoli publicznych. Zgodnie z wprowadzaną reformą oświaty oddziały przedszkolne znajdują się również w szkołach, wnioskodawca tego nie zaplanował. Jak również wnioskodawca nie zaplanował instalacji urządzeń w żłobkach i przedszkolach prowadzonych przez inne podmioty i osoby fizyczne, czyli w placówkach niepublicznych.

5. Jeśli zadanie nie dotyczy mienia gminnego, czy Miasto posiada uzgodnienia z zarządcą lub właścicielem terenu, na którym miałyby być realizowane zadanie, warunkujące możliwość wydatkowania środków publicznych na mienie nie będące własnością Miasta?

Odpowiedź: OPINIA - UWAGI

Uwagi:

Zadanie dotyczy mienia gminnego.

6. Czy projekt koliduje lub ma oddziaływanie na zrealizowane już bądź planowane inwestycje (we współpracy z WIM)?

Odpowiedź: NIE

Uwagi:

nie podano

7. Czy zadanie wymaga współpracy instytucjonalnej podmiotu zewnętrznego?

Odpowiedź: TAK

Uwagi:

Wszystkich dyrekcji placówek tj. przedszkoli i żłobków. Wymienione placówki podlegają pod Wydział Oświaty i Wydział Spraw Społecznych.

8. Czy ww. podmiot zewnętrzny wyraża zgodę na powstanie na jego terenie zadania inwestycyjnego oraz wyraża wolę jego utrzymania?

Odpowiedź: TAK

Uwagi:

Wydział Oświaty i Wydział Spraw Społecznych wyrażają zgodę na instalację oczyszczaczy na terenie przedszkoli i żłobków oraz wyrażają wolę finansowania kosztów ich utrzymania.

9. Czy zadanie jest już realizowane?

Odpowiedź: NIE

Uwagi:

nie podano

10. Czy zadanie jest zaplanowane do realizacji?

Odpowiedź: NIE

Uwagi:

nie podano

11. Czy zadanie jest zgodne z obowiązującymi w Mieście planami, programami i strategiami?

Odpowiedź: TAK

Uwagi:

I.2. 6 estetyka i jakość przestrzeni I.3.3 profilaktyka i promocja zdrowia

12. Czy realizacja zadania jest wykonalna w trakcie jednego roku budżetowego?

Odpowiedź: TAK

Uwagi:

Realizacja polega na zakupie i przekazaniu urządzeń do poszczególnych placówek

13. Czy zadanie mieści się w zadaniach własnych Gminy?

Odpowiedź: TAK

Uwagi:

Prowadzenie placówek oświatowych jest zadaniem własnym Gminy.

14. Czy zadanie po zrealizowaniu będzie ogólnodostępne dla wszystkich mieszkańców?

Odpowiedź: NIE

Uwagi:

Wnioskodawca planuje realizację zadania w oparciu o publiczne żłobki i przedszkola. We wniosku nie uwzględniono oddziałów przedszkolnych w szkołach oraz placówkach prowadzonych przez inne podmioty i osoby fizyczne.

15. W przypadku, gdy zadanie dotyczy terenu zarządzanego przez jednostkę organizacyjną Miasta lub instytucję publiczną musi być ono także dostępne po jej zamknięciu, zarówno w dni robocze, jak i dni wolne od pracy. Czy zadanie wymaga zgody instytucji publicznej?

Odpowiedź: NIE

Uwagi:

Specyfika zadania powoduje, że byłoby ono realizowane w godzinach pracy placówek.

16. Czy ww. instytucja publiczna wyraża zgodę na realizację zadania również po jej zamknięciu, zarówno w dni robocze, jak i dni wolne od pracy?

Odpowiedź: OPINIA - UWAGI

Uwagi:

Zgoda nie jest wymagana ze względu na określone godziny funkcjonowania placówek.

17. Proszę podać szacunkowy koszt zadania.

Koszt:

Na terenie miasta funkcjonować będzie w roku szkolnym 314 oddziałów w przedszkolach publicznych oraz 9 żłobków średni 4 oddziały. Przyjmując, że w każdej placówce funkcjonują przeciętnie 4 oddziały, dla każdej placówki należy zaplanować co najmniej 4 oczyszczacze, ponieważ są one na ogół przeznaczone na powierzchnię ok. 55-60 m kw. Koszt jednego oczyszczacza wynosi średnio 2 500 zł . W związku z powyższym szacunkowy koszt jest realny.

Uwagi:

Wniosek obejmuje tylko placówki publiczne. Na rok szkolny 2018/2019 tylko w przedszkolach publicznych Gmina posiada 314 oddziałów, natomiast w szkołach podstawowych 153 oddziały przedszkolne, plus 36 grup w żłobkach.

18. Czy zadanie będzie generowało koszty w kolejnych latach?

Odpowiedź: TAK

Koszty:

Zakup filtrów do oczyszczaczy przeciętnie raz na 3 lata w kwocie ok. 100 000 - 200 000;
serwis urządzeń, zwiększone zużycie prądu, które obecnie jest trudne do oszacowania

Uwagi:

nie podano

19. Dodatkowe informacje mogące mieć znaczenie przy ocenie projektu:

Informacje

nie podano

Uwagi:

nie podano

20. Czy w odniesieniu do pomieszczonych wyżej opinii (na innych zakładkach) i informacji zadanie jest możliwe do realizacji?

Odpowiedź: TAK

Uwagi:

nie podano

Ocena akceptującego: spełnia

Uwagi:

nie podano

Wniosek nie był kierowany do jednostki podległej przez WKGiOŚ